

# **KOMUNIKAT**

## **PSZCZYŃSKIEGO TURNIEJU BADMINTONA**

### **z okazji Narodowego Święta Niepodległości, 10.11.2024**

<b>ORGANIZATORZY:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pszczynie</li><li>• UKS Plesbad Pszczyna</li><li>• Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu w Pszczynie</li></ul>
<b>KATEGORIE WIEKOWE:</b>	<b>Żacy Młodszy - U9</b> (2016 i młodsi), <b>Żacy - U11</b> (2014-15), <b>Młodzicy Młodszy U13</b> (2012-13), <b>Młodzicy - U15</b> (2010-11), <b>Juniorzy młodsi - U17</b> (2008-09), <b>Juniorzy - U19</b> (2006-07) <b>Masters , Amatorzy</b> (osobno kobiety i mężczyźni), <b>gry podwójne:</b> OPEN, kobiet, mikst; <b>debel Rodzinny ZAAWANSOWANY</b> , debel rodzinny „Na start”.
<b>TERMINY/ GODZINY/:</b>	<b>10.11.2024</b> <u>Planowane godziny:</u> 9:00 - rozpoczęcie gier w kategoriach: u9, u11, u13 12:00 – rozpoczęcie gier w kategoriach: u15, u17, u19 14:00 - Turniej kategorii MASTERS oraz AMATORZY (kobiety i mężczyźni), GRY PODWÓJNE 21:00 - planowane zakończenie gier
<b>MIEJSCE:</b>	hala POSiR Pszczyna, ul. Zamenhofa 5a
<b>ZGŁOSZENIA DO GRY:</b>	Do <b>08.11.2024</b> godz. 22:00, na adres: <b>plesbad@poczta.onet.pl</b> Zgłoszenie powinno zawierać: imię i nazwisko uczestnika, kategoria/ kategorie której dotyczy zgłoszenie. Ostateczna weryfikacja obecności na 30 minut przed rozpoczęciem gier ( <b>prosimy o potwierdzenie obecności przy stoliku sędziowskim</b> ) !!! Wszelkie nieobecności prosimy zgłaszać jak pod numerem telefonu: 604 94 13 66
<b>WPISOWE DO GRY:</b>	Dzieci bezpłatnie, dorośli 20zł/ za grę
<b>SYSTEM ROZGRYWEK:</b>	uzależniony od ilości zgłoszeń, preferowany grupowo-pucharowy, gry o miejsca trzecie
<b>SPRZĘT DO GRY:</b>	organizator zapewnia lotki plastikowe; możliwość wypożyczenia rakietek (bezpłatnie),
<b>NAGRODY:</b>	dla 3 najlepszych osób w poszczególnych kategoriach: dyplomy i medale. Nagrody rzeczowe wg możliwości organizatorów. Dla zwycięzców przewidywane są puchary.
<b>WARUNKI UCZESTNICTWA:</b>	<b>ZGŁOSZENIE</b> – wysłanie prawidłowego zgłoszenia <b>KATEGORIA WIEKOWA</b> zawodnicy startują w odpowiedniej kategorii wiekowej, można grać w starszej kategorii <ul style="list-style-type: none"><li>• <b>ZGODY</b> Osoby niepełnoletnie muszą posiadać: - zgodę Rodzica lub prawnego Opiekuna - oświadczenie o stanie zdrowia i braku przeciwwskazań do uczestniczenia w zawodach sportowych</li><li>• Dorośli Uczestnicy oświadczają, że są zdrowi i wyrażają zgodę na udział w zawodach oraz biorą udział w zawodach na własną odpowiedzialność</li><li>• <b>zgoda na wykorzystanie wizerunku</b> (Uczestnicy wyrażają zgodę na wykonywanie zdjęć podczas zawodów i publikowanie ich w serwisie internetowych organizatorów oraz innych mediach)</li></ul> <b>STRÓJ SPORTOWY</b> Wymagane jest czyste obuwie zamienne na niebrudzącej podeszwie, czysty strój zamienny. <b>PRZESTRZEGANIE REGULAMINU HALI SPORTOWEJ</b> Uczestnicy zawodów zobowiązani są do podporządkowania się zaleceniom organizatora w zakresie ładu i porządku na obiekcie sportowym, w którym rozgrywane są zawody; <b>PRZEPROWADZENIE TURNIEJU</b> ILOŚĆ KATEGORII: DZIECI: każda zawodnik/czka może wziąć udział maksymalnie w 1 kategorii wiekowej DOROŚLI: każda zawodnik/czka może wziąć udział w maksymalnie 2 kategoriach Dzieci do lat 9 rozgrywają mecze na skróconym boisku (do linii serwu deblowego), Mecze mogą być skrócone (w zależności od liczby zgłoszeń).
<b>INNE:</b>	<b>OPIEKA MEDYCZNA</b> – organizator zapewnia opiekę medyczną podczas zawodów; <b>UBEZPIECZENIE</b> – uczestnicy ubezpieczają się we własnym zakresie; Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w regulaminie. Interpretacja niniejszego regulaminu należy do organizatora. • Zgłoszenie jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu • Osoba, która zgłosi się do turnieju a jakiegokolwiek powodu nie może dojechać proszona zobowiązana jest o powiadomienie organizatora (tel. 604 941 366)
<b>PARTNERZY:</b>	Urząd Miejski w Pszczynie, Powiat Pszczyński, Victor Polska, BWG Climatic, InterCraft, Hurtownia zabawek Bambino, MG Foto Krzysztof Grucka, Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS, Koziół Grup. Media: www.pless.pl,
<b>DOFINANSOWANIE:</b>	Ministerstwo Sportu i Turystyki